
I I I / 0 5 2 2 ,  I I I / 0 5 2 4  M IKU LO V ,  U L.  PO D P LATAN EM,   U L.  J IR ÁS KO V A,  Č SČ K A N ÁDR AŽN Í 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

III/0522,  III/0524  MIKULOV,  UL.  POD  PLATANEM,   

UL.  JIRÁSKOVA,  ČSČK  A  NÁDRAŽNÍ  
___________________________________________________________________________________________________________________ 
 

I.  VEŘEJNÝ ZADAVATEL  

Název 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvková organizace kraje 

Sídlo  Žerotínovo náměstí 499/3, 602 00 Brno 

IČO 709 32 581 

 

II.  VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Předmět zakázky Zakázka dělena na dvě části: 

Část č. 1 - III/0522, III/0524 Mikulov – ul. Pod Platanem 

Předmětem zakázky je souvislá údržba silnic III/0522 a III/0524 v 

intravilánu města Mikulov se zachováním směrového, šířkového  a 

výškového vedení trasy. Dojde k odfrézování 100 mm komunikace a na 

odfrézovaný a vyčištěný povrch bude provedena pokládka ložné vrstvy 

ACL 16+ v tl. 60 mm a obrusné  vrstvy  ACO 11+ v tl. 40 mm.  V místě 

sanací bude provedeno ještě další odstranění vrstev v tl. 200 mm a položí se 

SC C8/10  v tl. 150 mm a ACP 16+ v tl. 50 mm. Budou provedeny opravy 

podélných a příčných trhlin ve vozovce a obnova vodorovného dopravního 

značení. Celková délka údržby je 732 m. 

Část č. 2  - III/0524 Mikulov – ul. Jiráskova, ČSČK a Nádražní 

Předmětem zakázky je souvislá údržba silnice III/0524 v intravilánu města 

Mikulov se zachováním směrového, šířkového  a výškového vedení trasy. 

Dojde k odfrézování 100 mm komunikace a na odfrézovaný a vyčištěný 

povrch bude provedena pokládka ložné vrstvy ACL 16+ v tl. 60 mm a 

obrusné  vrstvy  ACO 11+ v tl. 40 mm.  V místě sanací bude provedeno 

ještě další odstranění vrstev v tl. 200 mm a položí se SC C8/10  v tl. 150 

mm a ACP 16+ v tl. 50 mm. Budou provedeny opravy podélných a příčných 

trhlin ve vozovce . Celková délka údržby je 401 m.  

Předmětem zakázky jsou i související zeměměřičské práce. 

Druh veřejné zakázky  Stavební práce 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., zákona 

o zadávání veřejných zakázek /dále jen „ZZVZ“/ 

 

III.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJ E VŠECH ÚČASTNÍKŮ ZADÁV ACÍHO ŘÍZENÍ  

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

1. SWIETELSKY stavební, s.r.o. 
Pražská tř. 495/58, 370 04 

České Budějovice 
48035599 



I I I / 0 5 2 2 ,  I I I / 0 5 2 4  M IKU LO V ,  U L.  PO D P LATAN EM,   U L.  J IR ÁS KO V A,  Č SČ K A N ÁDR AŽN Í 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

2. 
Společnost III/0522, III/0524 Mikulov – 

správce MI Roads a.s. 

Koželužská 2450/4 

180 00 Praha 8 
17331099 

3. IMOS Brno, a.s. 
Olomoucká 704/174 

62700 Brno 
25322257 

4. COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1, 190 00 Praha 26177005 

5. Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. Hudcova 588/70b, 62100 Brno 41601645 

6. EUROVIA CS, a.s. 
U Michelského Lesa 1581/2 

140 00 Praha 4 
45274924 

7. M - SILNICE a.s. Husova 1697, 530 03 Pardubice 42196868 

8. STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, 158 00 Praha   60838744 

9. FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 25317628 

10. PORR a.s. 
Dubečská 3238/36, 100 00 

Praha 
43005560 

11. BERKASTAV s.r.o. 
Nádražní 955/11, 792 01 

Bruntál 
02657392 

12. DS DUMA s.r.o. 
Brněnská 339 

671 82 Dobšice 
09358641 

13. Skanska a.s. 
Křižíkova 682/34a 

186 00 Praha 
26271303 

 

IV.  VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI  

Žádný účastník ze zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

 

III.  ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO Ř ÍZENÍ  

Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ zadávací řízení zrušil. V průběhu 

zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, 

aby v zadávacím řízením pokračoval. 

 

 

 

  Mgr. Martina Křivánková 

 vedoucí právního oddělení 

 
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvkové organizace kraje 

 


		2023-01-23T13:36:58+0100




